
DEBRECEN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

 

…/2019. (…) önkormányzati rendelete  

a Debrecen Megyei Jogú Város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló  

2/2019. (II. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró, az alapellátásért 

felelős országos módszertani intézet, valamint a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal 

Debreceni Járási Hivatala véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Debrecen Megyei Jogú Város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló 2/2019. (II. 21.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

 

„(1) Az Önkormányzat Debrecen lakosságának egészségügyi alapellátását – területi ellátási 

kötelezettséggel – 83 háziorvosi, 42 házi gyermekorvosi, 49 fogorvosi, 62 területi védőnői, 75 

iskola-egészségügyi körzetben biztosítja.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 5. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2019. október 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

Dr. Szekeres Antal                  Dr. Papp László  

        jegyző                polgármester 

 

 

 
 


